
Licitação do dia 23.03.2020

Licitação do dia 23.03.2020

  

  

  

Conselho Nacional de Justiça
Código da UASG: 40003

  

Pregão Eletrônico Nº 9/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para a frota de veículos do
Conselho Nacional de Justiça, conforme as condições e especificações estabelecidas nos
Anexos I, II e III do Edital.
Edital a partir de: 23/03/2020 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Saf Sul Quadra 02 Lotes 5/6 Blocos e e f - BRASÍLIA (DF)
Telefone: 23265162
Fax: 

 Entrega da Proposta: 23/03/2020 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 1 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

  

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 2 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

7 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -

 3 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

8 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

10 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

 4 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

11 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6 , ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

12 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 13 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Modelo C4 LOUNGE THP 1.6, ano 2019/2019, conforme Edital.

 5 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

  

Tratamento Diferenciado: -

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

14 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

RENAULT DUSTER, ano 2012/2013, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 15 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

RENAULT DUSTER, ano 2012/2013, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

  

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 6 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

  

 16 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT DUCATO, ano 2004/2004, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

17 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT DUCATO, ano 2013/2014, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

18 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT DUCATO, ano 2010/2011, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 7 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

19 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD FUSION, ano 2010/2010 , conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 20 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD FUSION, ano 2010/2010, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 21 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

GM OMEGA CD, ano 2008/2008, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

 8 / 10



Licitação do dia 23.03.2020

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 22 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

GM OMEGA CD, ano 2008/2008, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

23 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

GM OMEGA CD, ano 2008/2008, conforme Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais – ( Download )

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 23.03.2020.

 9 / 10

phocadownload/04000305000092020000%20%282%29.zip


Licitação do dia 23.03.2020

  

 10 / 10


